



ENDELIG KLAFF. Kristoffer Haugland på vei mot gull i super-G under hovedlandsrennet på Voss. (Foto: Svein Ulvund)

Gullgutten «Doffen»

Kristoffer «Doffen» Haugland (15) avsluttet årets hovedlandsrenn (NM for yngre) med stil. Etter å ha kjørt ut både i slalåm og storslalåm ble det gull, bronse og femteplass i helga.

Av Rune Helle

67 07 35 00
redaksjon@varingen.no

– Det var veldig bra, og en fin oppreisning for det jeg presterte tidligere i mesterskapet, sier talentet som alltid gir gass. Her er det vann eller forsvinn.

– Mitt største problem er at jeg kjører altfor mye ut. Jeg må nok lære meg å bli litt kaldere i hodet, innrømmer han.

Super lørdag

Kristoffer vant super-G med god margin, ble nummer tre i superkombinasjonen med knapp margin, mens det ble femteplass i utfor.

Det meste skjedde lørdag. Arrangøren hadde store problemer med værgudene, og konkurransene søndag ble flyttet frem til lørdag på grunn av dårlig værvarsel. Tidligere i uka gikk ikke en eneste øvelse den dagen den skulle, og det var flere avlysninger.

– Vi kjørte alt av fartsøvelser

lørdag. Det ble min store dag her på Voss, understreker han.

Best i teknikk

Kristoffer understreker at han egentlig er best i storslalåm og slalåm.

– Men når jeg leser resultatlistene fra hovedlandsrennet ser det ikke slik ut, innser HIL-løperen.

Neste sesong er Kristoffer junior.

– I alpint har vi ingen egne juniorklasser, det er kun i NM. Men ellers konkurrerer alle uansett alder sammen, sier gullgutten, som presiserer at utøverne blir skilt etter nivå, ikke alder.

– Her gjelder det å få mange FIS-punkter. Det betyr gunstige startnummer. Spesielt i de tekniske disiplinene, der jeg har min styrke, er det viktig, avslutter han.

Fulgte opp

Blant jentene er det Rebekka



JENTENE OG TRENEREN. Trener Helge Haugland var fornøyd med HIL-jentenes innsats, og spesielt Rebekkas. Fra venstre Martine, Rebekka og Madeleine.

Stenersen som har gjort det skarpest i hovedlandsrennet. Hun er en typisk teknisk kjører, men viste også at hun berker mer fart med en sterk 8. plass i super-G. Utfor er imidlertid i tøffeste laget, der lå hun både på trening og i renn på 30-tallet.

Madeleine Adolfsen er mot-

satt, hun har sin klare styrke i fart, en 38. plass i super-G var derfor skuffende, men til gjengjeld slo hun til med en flott 15. plass i utfor. Det ga også en 24. plass i superkombinasjonen.

Martine Hope Løvaas gjorde en konkurranse som forventet med plasseringer mellom 50 og 60.

På totallista ble Kristoffer nummer fem, Rebekka nummer 11 og Madeleine nummer 32. Oslo ble beste krets foran Akershus, og så var det lenger enn langt ned til Møre og Romsdal på 3. plass. Det regnes plasser for beste jente og de to beste guttene fra hver øvelse unntatt superkombinasjonen.